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彭慧
折合重量为多少吨？
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1. FEESRERAR

MRYE CRBERZ MR AR SRS (HI2.2-2018) , T H AT e X ik bris i F
SE A e F I R Bt U7 AR A A 3 B0 1) A TR R A (R R o i A o BRI B8 o & 45 v () 3
eI R

TH P X = 2R IX, $4T A i drdE)  (GB3095-2012) M EMs —
Tbptthe N T IRATIH F A SAERREOL, AIVESIH (2020 4FVLTT TR SR AL
AR ) BIBEEAE NIEAS, M EA PMio. SO2. NO2. CO. PMys. Os, Miili4h
W 3-1,

F3-1 2020 FEILX KSHRHERNER

. X ~ PR B IS di bR R o
S | R ol ekt
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PM,s | fFFIiEkE 22 35 62.86 LRk
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S \/i} TH N .

CcO 24 'J\EE ?LTF AR 1100 4000 27.50 EFR
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(RTEIR <2017 FEYLT T R4S Y i L AT s St 77 > aman) , YLI T A3
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彭慧
应有三年内监测报告，更新
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6. HTF/K. 3%
WH L FHATH IR, HIEDR A .

1. RS
T H AL 500 KGN RSB BAs R .
% 3-6 BiHRNFBEURE—UE

| I0 S SR Y

b

AABR/° 52
‘ s | e | A
o Ryt | BRI | J 5
- E N % = o | R
Re | AL .
X m
W IEIL TS
5 PRy 20 H B 113°3’ 22°38’ . 2] 965
WORZEI300m;s ¥ | 37.423 | 424070 | AEX = A2
E[12% 22 /] 272m)
ENABAT | | , 3
yrgesze | 113730 227 38 ) | £91002 T EL AL
37 1m) 38.195 35.300 I %
2 D 2 1904 X
BT EEN 1 = R
%gfﬁ?ﬁ? 30.199" | so.7a9r | PR e | 280
X 113° 3/ | 22° 38’ 7200
o ks 306
i 2 0.267" 27.807" FIEH A v

— 52




BTHE (PR Z&m
H B W 4= 1] 113° 3/ 22° 38’ #1300
e Rpt |7 20
147m; HTENFEZE] | 12.935" 44.261" K A w
162m)
KEFRER O | 113° 17 | 22° 38" | R4 »
! R > Ll 150
S ARED 34.877" | 38314" i X / E v
2. EHE

]G 50 K A AR ORY H AR IR
37 WHAYFEHEHR LS R

EES
Yk
i€
fill b
i

et FASS | AR
- X i
wh [ N ROAT BRI o | e
He Hfi | /m
b P 113° 3’ 22° 38’ 44.261 21300 | FIEE
LEE 12.935" i HASH A 2 KX w 20
3. HUFKERE
J 541 500 KB A TE R K S A SR B KK IR AT O . B 5RK . IR ZE Rk i R K
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彭慧
补充说明注塑车间离敏感点距离大于100米

彭慧
删除执行家具行业排放标准

彭慧
特别排放标准


o W R | EH S HEBOE IR R
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fa R HAT CSER IRV AETs etz tlbatE)  (GB18597-2001, 2013 FE421]) .

B b g

=iy

I
H
b

JRAE T H A 15 15 7K SRR 7K G A S A B8 it B v LA 3 5 o N 38 T T K AR FE T Ak
B, KTG Qe B R XA R R Y, AN CODer RASE M E B Hlfatr. K5
G s RAR: JFCA TUH R B S e Sm hR bR AR A T E 0 R A R
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s B A 0.3%0.3 0.3 0.4 1.4 (0.3+0.3) x2x0.3x0.4%1.4x3600x45=32659.2 16“12:5*“
5 (45 KEZ
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P2 ] G AN R T-0.3m/s R BR .
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彭慧
明确集气罩控制点风速，并补充该风速取值与《关于印发<重点行业挥发性有机物综合治理方案>的通知》(环大气〔2019〕53号)、《挥发性有机物无组织排放控制标准》 （GB37822-2019 ）的 政策的相符性分析

Administrator
P14-18环保政策相符性分析


K1 12-25% IR 54K 5-10%. 1,6 £ 1 — MR TR 6-15% 0651 K 3-5% 1 8 2.5-5% L& 0.1-6% LA 0.5-2.5%.
Fa%5 0.6%, H VOCs & 23578 5%, M VOCs P2 A2 84 5% . AT H UV i 5248 F 82978 1.7t/a, W VOCs 72 A 54 1.71/ax5%=0.085t/as
TUH UV i 3617 75 0 5 0 7RI S O b R €, BRI 10 R AE 8535 (K5 A ZE R Y RTS8 B 7 Rt X0, ISCB i e i D
Jill 2R —GamE MR AL B S 15 KA (DAOLD) s HE: WO TIIA 90% L |, AL 90% LA b, RALUCER I K
G myikE, E1F5ME VOCs LB ARE (HURAT WA R AL S HERHE)  (DB44/815-2010) 3£ 2 A& VOCs HHiX
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EML AR L) 371 K, #id 100 K, X EBAEERmE D .

F4-3 NEHRE—KER
b FH 15 Bt X

W& N e H /M SEpRACE (m3/h)
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ZO0E | ERIZEE] (366
eV EJRI AL
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Z2 (faiHE R , IR 50 A 515 1% P 458 B 75 X Lo

L=nV
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84m*25m*3.2m=6720 8 6720%8=53760 55000

(4) BEEA: BIHEMEAGEEE RN 2R RHA, FSRETABRY . RIE 5 Rk E HESbR )
(GB16297-1996) SAZ MBI E KRR ORI RV HBOEARER IR ) IREHA SRR, WHTEN 6 ML LA,
HAHUIR B B Sm AL, & RBURIAIIRIETE 0.3~0.9mg/m?, “FIJIRIEN 0.6Img/m®. BLEAEAEIE AR B (0] N HEAT, 4E1E
AR A 4 SRR RS BOR, WG VTR N, RA WA &Rk A TAEX N TBH R 2 B B A saia K,



彭慧
0.04？


彭慧
前文处理效率为90，这里分析80，统一90以上

彭慧
原项目设有调色间调制油墨，扩建项目是否设置？补充分析，废气产生量，收集处理分析等

Administrator
调色印刷等收集后进二级活性炭，不分开分析，统一分析


TR AR FEEIA R RE CRATSRHRE)  (DB44/27-2001) H &8 i BTG 2H 23 Hk s e 4% PR A
(5) frHi: ABH XBA R TR, SRBHEANETY 100 N BUH &R/ RE LAY TR PR 4 A g
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彭慧
潮江里敏感点是20米还是150米？

Administrator
20米；新吹瓶车间距潮江里154m

彭慧
更新2020年环境质量公告
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	③冷却定型：用水间接冷却成型后的塑料件至室温。
	④修剪水口飞边：修剪注塑后注塑件上的水口和飞边，该工序会产生边角料和噪声。
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	1、环境空气质量状况
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	监测结果表明，W9 断面桐井河（棠下污水处理厂下游200米）的水质中DO、CODCr、BOD5、氨氮
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	“以新带老”削减量（t/a）
	扩建完成后总排放量（t/a）
	排放增减量（t/a）
	大气污染物
	0.261
	0
	0.661
	+0.261
	0.011
	0
	0.027
	+0.011
	0.017
	0
	+0.017
	修模
	0
	少量
	0
	少量
	少量
	食堂
	0.025
	0.006
	0
	0.031
	+0.006
	水污染物
	生活污水及餐饮废水
	19728
	2250
	0
	+2250
	0
	0
	0
	0
	噪声
	昼间≤60dB（A）
	昼间≤60dB（A），夜间≤50dB（A）
	—
	昼间≤60dB（A），夜间≤50dB（A）
	+0
	固废
	0
	0
	0
	0
	+0
	0
	0
	0
	0
	+0
	0
	0
	0
	0
	+0
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